

Phụ lục 1: BẢNG ĐƠN GIÁ LẮP ĐẶT DÂY DẪN SAU CÔNG TƠ KHÁCH HÀNG

DO CÔNG TY TNHH MTV ĐIỆN LỰC ĐÀ NẴNG THỰC HIỆN

Phụ lục đính kèm theo CV số/DNPC-TCKT+KH&VT+TCNS+KD+CNTT

TT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Đơn giá vật tư	Bậc thợ	Số công/ ĐVT	Nhân công theo bậc thợ	Chi phí Nhân công	Tổng chi phí trực tiếp	Chi phí chung	Thu nhập chịu thuế tính trước	Đơn giá lắp đặt trước thuế	Thuế VAT:10%	Đơn giá lắp đặt sau thuế (đ)
1	2	3	4	5	6	7	8=6*7	9=4+8	10=5.5%*9	11=6%*(9+10)	12=9+10+11	13=12*10%	14=12+13
I	Lắp đặt dây cáp điện sau công tơ 1 PHA												
1	Cáp đồng bọc 0,6kV MV 2x7 mm ²	1m	40,500	4,0/7	0.007025	210,865	1,481	41,981	2,309	2,657	46,948	4,695	51,642
2	Cáp đồng bọc 0,6kV MV 2x11 mm ²	1m	42,900	4,0/7	0.007025	210,865	1,481	44,381	2,441	2,809	49,632	4,963	54,595
3	Cáp đồng bọc 0,6kV MV 2x16 mm ²	1m	61,600	4,0/7	0.007025	210,865	1,481	63,081	3,469	3,993	70,544	7,054	77,598
4	Cáp đồng bọc 0,6kV MV 2x25 mm ²	1m	95,000	4,0/7	0.007025	210,865	1,481	96,481	5,306	6,107	107,895	10,790	118,685
II	Lắp đặt dây cáp điện sau công tơ 3 PHA												
1	Dây Đồng												
a.	Cáp đồng bọc PVC/XLPE 0,6kV M 3x11+1x7	1m	106,000	4,0/7	0.007025	210,865	1,481	107,481	5,911	6,804	120,196	12,020	132,216
b.	Cáp đồng bọc PVC/XLPE 0,6kV M 3x16+1x11	1m	130,000	4,0/7	0.009116	210,865	1,922	131,922	7,256	8,351	147,529	14,753	162,282
c.	Cáp đồng bọc PVC/XLPE 0,6kV M 3x25+1x16	1m	157,600	4,0/7	0.009992	210,865	2,107	159,707	8,784	10,109	178,600	17,860	196,460
2	Dây nhôm												
a.	Cáp nhôm bọc vện xoắn 0,6kV ABC 4x35 mm ²	1m	25,148	4,0/7	0.013797	210,865	2,909	28,058	1,543	1,776	31,377	3,138	34,514
b.	Cáp nhôm bọc vện xoắn 0,6kV ABC 4x50mm ²	1m	39,950	4,0/7	0.016695	210,865	3,520	43,470	2,391	2,752	48,613	4,861	53,474
c.	Cáp nhôm bọc vện xoắn 0,6kV ABC 4x70 mm ²	1m	55,742	4,0/7	0.019705	210,865	4,155	59,897	3,294	3,791	66,983	6,698	73,681
d.	Cáp nhôm bọc vện xoắn 0,6kV ABC 4x95 mm ²	1m	87,273	4,0/7	0.027328	210,865	5,763	93,036	5,117	5,889	104,042	10,404	114,446
III	Xà các loại												
1	Xà ngừng cáp vào nhà L50x50x5 mm	bộ	34,900	4,0/7	0.51	210,865	107,541	142,441	7,834	9,017	159,292	15,929	175,221
2	Xà ngừng cáp vào nhà 0,4 m	bộ	43,300	4,0/7	0.51	210,865	107,541	150,841	8,296	9,548	168,686	16,869	185,554